
Uchwała Nr 862/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 lipca 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści ogłoszenia 
o przetargu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 

o zamówienie publiczne pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dzieill1ik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122; z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku 
z § 6 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 853/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego z dnia 10 lipca 2009r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o zamówienie publiczne pn. "Przebudowa drogi powiatowej ID' 2921E - ul. Brzezińskiej 
w gminie Andrespol", 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Na wniosek Komisji przetargowej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zatwierdza się: 

wybór trybu zamówienia - przetarg nieograniczony, 
treść ogłoszenia - załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 
Specyfikację Istotnych Warunków Zanlówienia opracowanych dla postępowania 

o zamówienie publiczne pn. "Przebudowa drogi powiatowej ID' 2921 E 
ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol" - załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 16 lipca 2009r. 

Zarząd Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

w miejscu 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej powołanej 
do przygotowania i przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 292lE - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol" stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 853/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 lipca 2009r. 
wnoszę o zatwierdzenie: 
1. Propozycji wybolU trybu udzielenia zamówienia publicznego "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2921 E - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol" przetarg nieograniczony 
o wmiości mniej szej niż kwoty określone w przepisach na podstawie mi. 11 ust. 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

2. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia: "Przebudowa drogi powiatowej nr 292lE 
- ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol". 

3. Treści ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 
292lE - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol". 

4. Wysokości wadium - 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) oraz wysokości 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy - 1 0,0 % ceny całkowitej podanej 
w przedmiotowym postępowaniu. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

j).Q;.~YS .. ~ .... i.;.v..~w(~ 
(Dariusz Łukowiak) 


